
TELEFÓNNY ZOZNAM TECHNOS,a.s.

Meno Priezvisko Funkcia Telefón Mobil Mail

RIADITEĽ  SPOLOČNOSTI 
Mikula Jozef, Ing. riaditeľ +421-48-6713300 +421-903 802 223 mikula@technos.sk

Hrušovská Veronika, Mgr. asistentka riaditela +421-48-6713304 +421-911 996 132 hrusovska@technos.sk

TECHNICKÉ ODDELENIE 

Štulrajter Jozef,Ing. obchodno -technický riaditeľ +421-48-6713302 +421-903 900 465 stulrajter@technos.sk

Lichý Pavol,Ing. projektant, vedúci konštrukčného a 
projekčného teamu 

+421-48-6713330 +421-903 803 099 lichy@technos.sk

Adamica Pavol,Ing. projektant, konštruktér +421-48-6713316 +421 911 134 392 adamica@technos.sk

Štekláčová Zuzana,Ing. projektant, konštruktér +421-48-6713320 x steklacova@technos.sk

Daxner Peter,Ing. konštruktér +421-48-6713308 x daxner@technos.sk

Gondek Marek konštruktér +421-48-6713339 x gondek@technos.sk

Venosová  Viera,Ing. technická pracovníčka +421-48-6713328 x venosova@technos.sk

OBCHODNÉ ODDELENIE

Eleš Michal,Ing. projektový manažér +421-48-6713337 +421-911 402 023 medved@technos.sk

Weiss Viktoria, Mgr. obchodný manažér +421-48-6713313 +421-903 466 516 weiss@technos.sk

Svinčiak Tomáš rozpočtár +421-48-6713311 x svinciak@technos.sk

Hláčik Peter rozpočtár x +421-904 800 001 hlacik@technos.sk

Parašínová Viera pracovník MTZ +421-48-6713321 +421-911 355 552 parasinova@technos.sk

Boháčiková Renata,Mgr. pracovník MTZ +421-48-6713323 +421-903 466 271 bohacikova@technos.sk

VÝROBNÉ ODDELENIE 

Figľuš Miloš výrobný riaditeľ +421-48-6713310 +421-903 802 590 figlus@technos.sk

Cibuľa  Michal,Ing. vedúci výroby +421-48-6713338 +421-910 746 245 cibula@technos.sk

Klinčík Ivan majster výroby +421-48-6713338 +421-903 106 224 klincik@technos.sk

Králik Jozef pracovník výdajne náradia +421-48-6713344 +421-911 363 364 kralik@technos.sk

Karol Kubaliak,Ing. vedúci montáže x  +421-911 967 387 kubaliak@technos.sk

ODDELENIE KVALITY 

Jerguš  Peter, Ing. vedúci TKK, manažér kvality +421-48-6713325 +421-911 257 258 jergus@technos.sk

Hrušovská Veronika, Mgr. manažér kvality +421-48-6713304 +421-911 996 132 hrusovska@technos.sk

Pavlík Peter pracovník OTK +421-48-6713329 x pavlik@technos.sk

Durčík Jozef kontrolór kvality, metrológ +421-48-6713346 x durcik@technos.sk

Valent Peter,Ing. technológ +421-48-6713327 x valent@technos.sk

EKONOMICKÉ ODDELENIE 

Kofirová Gabriela, Ing. ekonomická riaditeľka +421-48-6713301 +421-903 272 290 kofirova@technos.sk
Raček Peter operátor skladu +421-48-6713307 +421-910 930 931 racek@technos.sk

Balogová Iveta hlavná účtovníčka +421-48-6713326 x balogova@technos.sk

Hrebeňáková Eva,Mgr. účtovník, analytik +421-48-6713326 x hrebenakova@technos.sk

Kováčová Jana,Ing. účtovník +421-48-6713327 x kovacova@technos.sk

DOPRAVA 

Raček Peter vedúci dopravy +421-48-6713307 +421-910 930 931 racek@technos.sk

BOZP

Vrabec Miroslav,Ing. autorizovaný bezpečnostný technik, 
technik PO 

x +421 910 751 241 vrabec@technos.sk

CENTRÁLA HRONEC 
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TELEFÓNNY ZOZNAM TECHNOS,a.s.
JEDÁLEŇ 

Dachová Otília vydávanie stravy +421-48-6713333  +421-48-6713305 jedalen@technos.sk

VRÁTNICA 

Weisel Ludovít hlavný vrátnik +421-48-6713331 +421 911 375 458 - F x

SPRÁVCA IT

Nikel František správca IT +421-48-6713312 +421-911 972 602 - F nikel@technos.sk

Meno Priezvisko Funkcia Mail

Obročník Patrik,Ing. vedúci pracoviska +421-903 822 023 - F obrocnik@technos.sk

Beňová Zuzana, Mgr. administratívny asistent benova@technos.sk

Vágovičová Viera administratívny asistent vagovicova@technos.sk

Jenčo Michal referent MTZ, rozpočtár jenco@technos.sk

Jurík Dušan,Ing. projektový manažér jurik@technos.sk

Kulich Martin vedúci montáže kulich@technos.sk

Machalec  Daniel vodič, skladník, manipulant machalec@technos.sk

Pánik Miroslav vedúci montáže, kontrolor kvality panik@technos.sk

Škodák Branislav,Ing. vedúci montáže, kontrolor kvality skodak@technos.sk
Surový Norbert vedúci montáže surovy@technos.sk

Fodrek Branislav vedúci montáže fodrek@technos.sk

Pavol Vojtas vedúci výroby vojtas@technos.sk

Pánik Július,Ing. projektový manažér julius.panik@technos.sk

Nádaský Jozef,Ing. projektový manažér nadasky@technos.sk

Blaško Luboš operátor skladu blasko@technos.sk

Meno Priezvisko Funkcia Mail

Rusková Eleonóra,Ing. administratívny asistent ruskova@technos.sk

Martinovszki  Norbert vedúci montáže martinovszki@technos.sk

Laluch Ladislav,Ing. skladník laluch@technos.sk

V Hronci dňa 23.01.2023

+421-911 708 412 - F

+421-911 918 284 - F

Mobil

+421-911 708 433 - F

+421-911 708 421 - F

+421-911 708 025 - F

PRACOVISKO MOCHOVCE

+421-903 732 766 - F

+421-903 247 356 - F

+421-911 614 765 - F

+421-903 552 366 - F

PRACOVISKO JASLOVSKÉ BOHUNICE

+421-911 708 435 - F

+421-911 708 416 - F

+421-911 708 431 - F
+421-903 220 368 - F

+421-915 571 522 - F

Mobil

+421-911 434 353 - F

+421-911 708 774 - F

+421-903 220 369 - F
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